[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.06.2016                                      №  287-п

	г. Пучеж

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации района  от 13.11.2013 г. № 631-п
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.05.2013 № 285-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ивановской области»

постановляю:

1. Внести в постановления администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 № 631-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Пучежского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в п. 2 слова «Пахомов А.А.» заменить словами «Лобанова Н.Т.».

2. Внести в приложение № 1 «Основные программные мероприятия» муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Пучежского муниципального района» утвержденной постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 № 631-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Пучежского муниципального района» следующие дополнения:

2.1. Дополнить раздел 3.5.2. «Профилактика правонарушений среди лиц, проповедующих экстремизм, подготавливающих и замышляющих совершение террористических актов» пунктом 3.5.2.2.:
	№№

пп
	Раздел
	Исполнители
	Срок
исполнения
	Источник

финансирования

	3.5.2.
	Профилактика правонарушений среди лиц, проповедующих
экстремизм, подготавливающих и замышляющих совершение
террористических актов.

	3.5.2.2.
	Обеспечить постоянный мониторинг ситуации, складывающийся в экономической и социальной сферах, сфере миграции. Оперативно принимать меры по локализации негативных последствий

	МО МВД РФ «Пучежский».

Межрайонное отделение УФМС России по Ивановской области в г. Пучеж
	2016

2017
	средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителей

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского

муниципального района                                                               Н.Ф. Ершов